PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2015                                                                                                        № 109
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 05.07.2007 № 115 «Об утверждении Положения о комиссии по наградам Первомайского района              и её состава»

В целях повышения эффективности работы комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по награждениям в Первомайском районе, утверждённого постановлением Администрации Первомайского района от 05.07.2007 № 115 «Об утверждении Положения о комиссии по наградам Первомайского района и ее состава» (в редакции постановления от 25.01.2008 г.     № 15),  изменения, изложив его в новой редакции:

Состав комиссии по награждениям

в Первомайском районе

	Пальцева Н.И.,
	заместитель Главы Первомайского района по социальной политике – председатель комиссии

	Исаева Т.А.
	заместитель Главы Первомайского района по Управлению делами – заместитель председателя комиссии

	Шабратко О.В.,
	главный специалист по организационной и кадровой работе Администрации Первомайского района – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Малоросиянов В.И.,
	председатель Думы Первомайского района (по согласованию)

	Обеднин М.А.
	начальник отдела строительства и архитектуры Администрации Первомайского района

	Панченко А.В.,
	Глава Первомайского сельского поселения (по согласованию)

	Булыгин Н.С.
	и.о. начальника Управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района

	Клименкова В.Ф.,
	председатель районного Совета ветеранов (по согласованию)

2. Признать утратившим силу постановления Администрации Первомайского района от 23.06.2009 №100 «О внесении изменений в постановление Главы Первомайского района от 05.07.2007 №115 «Об утверждении Положения о комиссии по наградам Первомайского района и её состава», постановления Администрации Первомайского района от 28.05.2014 № 79 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 05.07.2007 № 115 «Об утверждении Положения о комиссии по наградам Первомайского района и ее состава».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по управлению делами Исаеву Т.А.».

И.о.Главы Первомайского района                                              И.И.Сиберт

О.В. Шабратко

2 26 63